

EDC Niels Kofoed A/S
Østergade 14, 7400 Herning

CVR-nr. 17 73 96 38

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017

Niels Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Niels Kofoed A/S Østergade 14 7400 Herning
	Telefon: +4596260600 E-mail: 707@edc.dk
	CVR-nr.: 17 73 96 38 Stiftet: 20. april 1994 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Charlotte Kofoed Theresa Kofoed Niels Kofoed Frederik Kofoed
Direktion	Niels Kofoed
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	Kofoed af 10/5 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har tidligere år bestået af drift af ejendomsmæglervirksomhed. Der har dog ikke været aktivitet i selskabet i 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -284 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-160.886	-206.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.869	-35.869
Driftsresultat	-196.755	-242.133
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.000	81.750
Andre finansielle indtægter	8.395	177.853
1 Øvrige finansielle omkostninger	-248.025	-53.675
Resultat før skat	-364.385	-36.205
2 Skat af årets resultat	79.895	42.100
Årets resultat	-284.490	5.895
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.895
Disponeret fra overført resultat	-284.490	0
Disponeret i alt	-284.490	5.895

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.969	44.838
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.969</u>	<u>44.838</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.400.000	2.400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.408.969</u>	<u>2.444.838</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	135.138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	191.692	119.692
Udskudte skatteaktiver	85.800	45.400
Tilgodehavende selskabsskat	1.835	1.168
Andre tilgodehavender	22.388	0
Tilgodehavender i alt	<u>301.715</u>	<u>301.398</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	569.901	579.851
Værdipapirer i alt	<u>569.901</u>	<u>579.851</u>
Likvide beholdninger	4.882.223	4.998.125
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.753.839</u>	<u>5.879.374</u>
Aktiver i alt	<u>8.162.808</u>	<u>8.324.212</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	1.587.983	1.872.473
	Egenkapital i alt	<u>2.087.983</u>	<u>2.372.473</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.856	52.023
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.038.847	5.865.887
	Anden gæld	11.122	33.829
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.074.825</u>	<u>5.951.739</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.074.825</u>	<u>5.951.739</u>
	 Passiver i alt	 <u>8.162.808</u>	 <u>8.324.212</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	237.943	53.641
Andre finansielle omkostninger	<u>10.082</u>	<u>34</u>
	<u>248.025</u>	<u>53.675</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-40.400	-42.100
Udnyttelse af underskud i sambeskatningen	<u>-39.495</u>	<u>0</u>
	<u>-79.895</u>	<u>-42.100</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>179.347</u>	<u>179.347</u>
Kostpris 31. december	<u>179.347</u>	<u>179.347</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-134.509	-98.640
Årets af-/nedskrivninger	<u>-35.869</u>	<u>-35.869</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-170.378</u>	<u>-134.509</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.969</u>	<u>44.838</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.872.473	1.866.578
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-284.490</u>	<u>5.895</u>
	<u>1.587.983</u>	<u>1.872.473</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kofoed af 10/5 Holding ApS, CVR-nr. 10135729 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.